
Neoficialus dokumento tekstas  

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PEDAGOGINIŲ VARDŲ 

SUTEIKIMO 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr. 25-01 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231) antro skirsnio 37 punkto 6 papunkčiu ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

pedagoginių vardų suteikimo nuostatais (patvirtinta 2011 m. sausio 21 d. nutarimu Nr. 5-01 ir 

2011-06-27 Nr. 10-01) Senatas n u t a r i a, 

 

s u t e i k t i doc., dr. ZitaiVincentinai Liubarskienei profesorės pedagoginį vardą 

ir išduoti atestatą; 

 doc., dr. Viktorui Šaferiui profesoriaus pedagoginį vardą ir išduoti 

atestatą. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PODIPLOMINIŲ STUDIJŲ 

CENTRO DEKANĖS IŠRINKIMO 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr.  25-02 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Statuto (Žin., 2010, Nr. 

81-4231) antro skirsnio 37 punkto 8 papunkčiu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto fakulteto 

dekano rinkimų reglamentu (patvirtinta 2010 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 2-05) ir slapto 

balsavimo protokolais, Senatas n u t a r i a: 

 

P a t v i r t i n t i prof. Daivą Rastenytę Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Podiplominių studijų centro dekane. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PADALINIŲ VADOVŲ 

IŠRINKIMO 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr. 24-03 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) antro 

skirsnio 37 punkto 8 papunkčiu ir slaptojo balsavimo protokolu, Senatas n u t a r i a : 

 

P a t v i r t i n t i  prof. Raimundą Sakalauską Medicinos akademijos Medicinos fakulteto 

Pulmonologijos ir imunologijos klinikos vadovu. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MEDICINOS 

AKADEMIJOS, VETERINARIJOS AKADEMIJOS IR MOKSLO INSTITUTŲ 

BIUDŽETŲ KONSOLIDAVIMO 
 

 

2012 m. gruodžio 14 d. Nr. 25-4 

Kaunas 

 

 
 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto statutu (Žin., 2012, Nr.81-4227),  2011 m. gegužės 4 d. Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Tarybos nutarimu Nr. 3-1 „Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

strateginės plėtros gairių 2011–2016 m. m. ir jų įgyvendinimo plano patvirtinimo“, siekdamas 

garantuoti veiksmingą Universiteto valdymą, materialinių išteklių (infrastruktūros) valdymą, 

racionalų lėšų naudojimą, atsižvelgdamas į Universiteto veiklos tikslus, įgyvendinant strateginį 

veiklos planą bei kuriant Universiteto gerovę, bei siekdamas skatinti padalinių atsakomybę ir 

atskaitomybę visais Universiteto struktūros lygmenimis ir išklausęs senato Plėtros ir integracijos 

komisijos pirmininko prof. Renaldo Jurkevičiaus pateiktą informaciją, n u t a r i a : 

 

  

1. P r i t a r t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos akademijos, 

Veterinarijos akademijos ir mokslo institutų biudžetų konsolidacijai nuo 2013 metų 

sausio 1 d. 

2. S i ū l y t i  rektoriui sudaryti darbo grupę, kuri suformuluotų lėšų skirstymo 

principus  pagrindinėms Universiteto veiklos sritims ir padaliniams.  

3. S i ū l y t i  rektoriui įpareigoti Ekonomikos ir planavimo, Buhalterinės apskaitos ir 

atskaitomybės tarnybas planuoti lėšas ir vesti jų apskaitą pagal atitinkamus 

finansavimo šaltinius bei pagrindines Universiteto veiklos sritis. 

4. T e i k t i  siūlymus dėl Medicinos akademijos, Veterinarijos akademijos ir mokslo 

institutų biudžetų konsolidacijos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Tarybai. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė    prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL PAPILDOMŲ LĖŠŲ SKYRIMO 2013–2014 METAIS UNIVERSITETO 

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTAMS PLĖTOTI 

 

2012 m. gruodžio 14 d. Nr. 25-5 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr.81-4231) 

226 punktu, įgyvendindamas svarbiausius Universiteto uždavinius ir siekdamas pagerinti 

Universiteto infrastruktūros objektus, išklausęs Veterinarijos akademijos kanclerio Henriko 

Žilinsko informaciją, Senatas n u t a r i a : 

 

1. P r i t a r t i , kad įgyvendinant projektą Nr. VP3-2.2.-ŠMM-18-V-01.001 „Studijoms 

reikalingos infrastruktūros, bazinės įrangos atnaujinimas, kuriant Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetą“: 

1.1. Universiteto Mokomasis laboratorinis korpusas (Eivenių g. 4, Kaunas) būtų 

laikomas prioritetiniu objektu skiriant papildomas lėšas infrastruktūrai atnaujinti. 

1.2. Papildomos lėšos būtų skiriamos Visuomenės sveikatos fakulteto (Tilžės g. 18, 

Kaunas) statybai. 

1.3. Būtų planuojama ir papildomai skiriama šiems objektams užbaigti 2013–2014 

metais 9500000 Lt, iš Universiteto pajamų už teikiamas paslaugas. 

 

2. T e i k t i  siūlymus dėl papildomų lėšų skyrimo 2013–2014 metais Universiteto 

infrastruktūros objektams plėtoti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Tarybai. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas                                                         prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė                                                           prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL UNIVERSITETINĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOS STEIGIMO  
 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr. 25-6 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas, atsižvelgdamas į Universiteto misiją –

mokyti ir ugdyti kūrybingą, dorą, iniciatyvią, išsilavinusią, savarankišką ir verslią asmenybę, 

puoselėti demokratiją, gerovę ir ugdyti sveiką ir išsilavinusią visuomenę, remdamasis Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto strateginės plėtros gairių 2011–2016 m. ir jų įgyvendinimo plano, 

patvirtintų 2011 m. gegužės 4 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Tarybos nutarimu Nr. 3-

1, 8 uždavinio 2 priemone, n u t a r i a : 

 

1. P r i t a r t i , kad Universitetas įsteigtų mokyklą, vykdančią dalį bendrojo ugdymo. 

2. T e i k t i  siūlymą dėl universitetinės bendrojo ugdymo mokyklos steigimo Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto Tarybai.  

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas                                              prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė                                         prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL STUDENTŲ PASIEKIMŲ VERTINIMO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr. 25-07 

Kaunas 

 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas, vadovaudamasis Europos Parlamento 

ir Tarybos 2006 m. vasario 15 d. rekomendacija „Dėl tolesnio Europos bendradarbiavimo 

užtikrinant aukštojo mokslo kokybę“, Lietuvos Respublikos Mokslo ir studijų įstatymu (Žin., 

2009, Nr. 54-2140), Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Lietuvos Respublikos 

Seimo 2010 m. birželio 30d. nutarimo Nr. XI-973 2 priedėlis) 36 punkto 3 papunkčiu bei 

Universiteto Senato  2012 metų sausio 20 dienos nutarimu Nr. 17-01 patvirtintomis  „Studijų 

kokybės užtikrinimo Lietuvos sveikatos mokslų universitete nuostatomis“,  nutaria: 
 

 

1. patvirt inti „Studentų pasiekimų vertinimo reglamentą“ (pridedama); 

 

2. supažindinti Universiteto bendruomenę su „Studentų pasiekimo vertinimo 

reglamento“ nuostatomis dokumentą paskelbiant Universiteto laikraštyje „Ave Vita“; 

 

3. įgalioti studijas vykdančių padalinių vadovus raštiškai supažindinti pedagoginį 

personalą  su patvirtintu „Studentų pasiekimų vertinimo reglamentu“. Kontrolę pavesti 

Studijų kokybės užtikrinimo ir stebėsenos komisijai; 

 

4. įgalioti  dekanus organizuoti pasiruošimą reglamento įgyvendinimui fakultetuose. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorė    prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STUDIJŲ PROGRAMŲ 

KOMITETŲ NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr. 25-08 

Kaunas 

 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

p a t v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studijų programų komitetų 

nuostatus (pridedama). 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL 2013-2014 M.M. STUDIJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr.25-09  

Kaunas 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, Nr.81-4231) 

antro skirsnio 37 punkto 2 papunkčiu, Senatas  n u t a r i a: 

p a t v i r t i n t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto  pirmosios  ir antrosios pakopos 

bei vientisųjų studijų programų visų studijų formų 2013-2014 m.m. studijų planus (pridedama). 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė    prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

LIETUVOS  SVEIKATOS  MOKSLŲ  UNIVERSITETO  SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL  LIETUVOS SVEIKATOS  MOKSLŲ UNIVERSITETO BIOETIKOS  CENTRO 

TARYBOS TVIRTINIMO 

 

                                                   2012 m. gruodžio 14 d. Nr.25-10 

 

                                                             Kaunas  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Sveikatos mokslų universiteto Senato 2012-05-30 

posėdžio  nutarimu Nr. 21-16 patvirtintais LSMU Bioetikos centro (BEC) nuostatais ir LSMU 

fakultetų teikimais į BEC tarybą, jungiant universiteto struktūrinius padalinius BEC veiklos 

plėtotei: Farmacijos fakulteto (2012-09-27), Odontologijos fakulteto (2012-10-12), Medicinos 

fakulteto (2012-10-17), Slaugos fakulteto (2012-10-12), Visuomenės sveikatos fakulteto, 

delegavusio atstovavimą VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedrai (2012-09-26, VF 02-

03-10), Gyvulininkystės technologijų fakulteto (2012-10-17), Veterinarijos fakulteto (2012-10-

18), ir Bioetikos centro tarybos posėdžio (2012-11-08, Nr. BEC-1 BEC) nutarimu dėl BEC 

tarybos sudėties, LSMU Senatas n u t a r i a, 

p a t v i r t i n t i penkeriems metams tokios sudėties LSMU Bioetikos centro tarybą:  

  

prof. Leonardas Rinkevičius, Visuomenės sveikatos fakultetas. 

doc. Vida Babrauskienė, Veterinarijos fakultetas, 

doc. Aurelija Blaževičienė, Slaugos fakultetas, 

prof. Elona Juozaitytė, Medicinos fakultetas , 

prof. Zita Liubarskienė, Visuomenės sveikatos fakultetas,  

prof. Paulius Matusevičius, Gyvulininkystės technologijos fakultetas,  

doc. Eimantas Peičius, Visuomenės sveikatos fakultetas, 

doc. Dalius Sakavičius, Odontologijos fakultetas, 

prof. Nijolė Savickienė, Farmacijos fakultetas. 

 

   

 

Senato pirmininkas                                                                prof. Vilius Grabauskas  

 

 

Senato sekretorė                                                              prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STATYBOS IR 

INVESTICIJŲ TARNYBOS NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr. 25-11 

Kaunas 

 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

1. P a t v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statybos ir investicijų 

tarnybos nuostatus (pridedama). 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas   prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė   prof. Jūratė Macijauskienė 

 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TURTO VALDYMO TARNYBOS NUOSTATŲ 

TVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr. 25-12 

Kaunas 

 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

1. P a t v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto turto valdymo tarnybos 

nuostatus (pridedama).  

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas   prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė   prof. Jūratė Macijauskienė 

 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO APGYVENDINIMO 

PASLAUGŲ TARNYBOS NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr. 25-13 

Kaunas 

 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

1. P a t v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto apgyvendinimo paslaugų 

tarnybos nuostatus (pridedama).  

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas   prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė   prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TARNYBOS NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr. 25-14 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

1. P a t v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto viešųjų pirkimų tarnybos 

nuostatus (pridedama).  

 

 

 

 

Senato pirmininkas   prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė   prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO VAISTINĖS NUOSTATŲ 

TVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr. 25-15 

Kaunas 

 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

1. P a t v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto vaistinės nuostatus 

(pridedama). 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas   prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė   prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  PODIPLOMINIŲ STUDIJŲ 

CENTRO NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr. 25-16 

Kaunas 

 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

1 . P a t v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto podiplominių studijų centro 

nuostatus (pridedama). 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas   prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė   prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO BIBLIOTEKOS IR 

INFORMACIJOS CENTRO NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 14 d.  Nr. 25-17 

Kaunas 

 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

1 . P a t v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto bibliotekos ir informacijos 

centro nuostatus (pridedama). 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas   prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė   prof. Jūratė Macijauskienė 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL SENATO SUDĖTIES  

 

2012 m. gruodžio 14  d. Nr. 25-18 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas, vadovaudamasis Lietuvos 

Respublikos Mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-2140) 21 str. 5 dalimi, Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 39 p. nuostatomis ir Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto Studentų atstovybės 2012 m. gruodžio 10 d. prašymu „Dėl senato 

narių tvirtinimo“, n u t a r i a :  

 

1. A t š a u k t i  šiuos studentų skirtus Senato narius: 

Liną Leoną,  

Kęstutį Mažeiką 

Rūtą Žiūžnytę 

Žilviną Vašką - nuo 2013 m. vasario 28 d. 

 

2. P a t v i r t i n t i  šiuos studentų skirtus Senato narius: 

Justiną Stučinską 

Rūtą Vosyliūtę 

Agnę Mazurkevičiūtę 

Ugnę Gaudiešiūtę - nuo 2013 m. kovo 1 d. 

 

 

 

Senato pirmininkas   prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė   prof. Jūratė Macijauskienė  



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL VIENKARTINIŲ PINIGINIŲ IŠMOKŲ 

 

2012 gruodžio 14 d. Nr. 25-19 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas, atsižvelgdamas į Universiteto 

pasiektus rezultatus gerinant vykdomų studijų programų kokybę, rengiant naujas, 

tarpdisciplinines studijų programas, vykdant platesnio masto tarptautinius mokslo projektus, 

racionaliai naudojant žmogiškuosius ir materialiuosius išteklius bei siekiant skatinti 

darbuotojus, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senato 2012 m. kovo 29 

d. nutarimu Nr.19-10 patvirtintos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto darbuotojų darbo 

apmokėjimo tvarkos 27.2, 29 punktais, remdamasis rektoriaus teikimu ir pritarus Senato 

Finansų ir socialinių reikalų komisijai, n u t a r i a: 

  

1. P r i t a r t i  rektoriaus teikimui – LSMU darbuotojams skirti 35 proc. 

tarnybinio atlyginimo dydžio vienkartines pinigines išmokas. 

2. Rektoriui n u s t a t y t i  35 proc. tarnybinio atlyginimo dydžio vienkartinę 

piniginę išmoką. 

3. Vienkartinės piniginės išmokos mokamos iš pajamų už teikiamas paslaugas. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė    prof. Jūratė Macijauskienė  

 



Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL IŠMOKOS UŽ VEIKLĄ EINANT LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ 

UNIVERSITETO TARYBOS NARIO PAREIGAS 

 

 

2012-12-14 d. Nr.25-20 

Kaunas 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto patvirtinto 2012 

m. birželio 28 d. Lietuvos Respublikos Seimo nutarimu Nr. XI-2147 (Žin., 2012, Nr.81-4227) 

„Dėl Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Kauno medicinos universiteto ir Lietuvos 

veterinarijos akademijos reorganizavimo ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto 

patvirtinimo“ 2 priedėlio pakeitimo“ 34 punktu ir atsižvelgdamas į Universiteto pasiektus 

rezultatus, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas  vadovaudamasis Finansų ir socialinių 

reikalų komisijos pirmininko pavaduotojo  doc. Skaidriaus  Miliausko  teikimu n u t a r i a:  

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Tarybos nariams už veiklą einant Tarybos 

nario pareigas 2012  metams n u s t a t y t i  41 BMA dydžio išmoką. 

  

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė    prof. Jūratė Macijauskienė 

     
 


